
Spielplan Samstag 26. November 2005 
 

Zeit Gruppe Mannschaften Resultat
08.00 08.11 H1 Club Port. Engiadina Edo United 2:1 
08.12 08.23 F1 FC Beinwil am See Clube de Rolha 0:4 
08.24 08.35 F1 FC Celerina Mäxli United 6:0 
08.36 08.47 H1 Zee City Playaz Club Port. Engiadina 0:3 
08.48 08.59 F1 I Ragazzi del Sud FC Beinwil am See 7:1 
09.00 09.11 H1 Die Hackbohnen Edo United 0:4 
09.12 09.23 F1 Clube de Rolha FC Celerina 2:1 
09.24 09.35 H1 Zee City Playaz Busilli Selection 2:1 
09.36 09.47 F1 Mäxli United I Ragazzi del Sud 0:4 
09.48 09.59 H1 Club Port. Engiadina Die Hackbohnen 3:1 
10.00 10.11 F1 FC Beinwil am See FC Celerina 0:4 
10.12 10.23 H1 Edo United Zee City Playaz 0:1 
10.24 10.35 F1 I Ragazzi del Sud Clube de Rolha 2:0 
10.36 10.47 H1 Busilli Selection Die Hackbohnen 1:0 
10.48 10.59 F1 Mäxli United FC Beinwil am See 0:3 
11.00 11.11 H2 Edo City Internationale 2 0:2 
11.12 11.23 F1 FC Celerina I Ragazzi del Sud 1:1 
11.24 11.35 F1 Clube de Rolha Mäxli United 4:0 
11.36 11.47 H2 Selassie Selection TSB Schwäbisch-G. 1:1 
11.48 11.59 H1 Busilli Selection Club Port. Engiadina 1:1 
12.00 12.11 H1 Die Hackbohnen Zee City Playaz 1:5 
12.12 12.23 F2 Dragoes Usgänger 0:1 
12.24 12.35 H1 Edo United Busilli Selection 2:1 
12.36 12.47 H2 FCC Seniors Edo City 3:0 
12.48 12.59 F2 Internationale 1 Usgänger 1:0 
13.00 13.11 F2 Macelleria Zanetti Dragoes 0:0 
13.12 13.23 H2 Selassie Seletion internationale 2 1:3 
13.24 13.35 F2 Internationale 1 Los Vodkos 0:1 
13.36 13.47 H2 TSB Schwäbisch-G. FCC Seniors 0:4 
13.48 13.59 H2 Edo City Selassie Selection 1:3 
14.00 14.11 F2 Los Vodkos Dragoes 2:2 
14.12 14.23 H2 Internationale 2 TSB Schwäbisch-G. 4:1 
14.24 14.35 F2 Usgänger Macelleria Zanetti 1:0 
14.36 14.47 H2 FCC Seniors Selassie Selection 2:2 
14.48 14.59 F2 Dragoes Internationale 1 2:2 
15.00 15.11 H2 TSB Schwäbisch-G. Edo City 2:1 
15.12 15.23 F2 Los Vodkos Macelleria Zanetti 0:0 
15.24 15.35 H2 Internationale 2 FCC Seniors 4:2 
15.36 15.47 F4 FC Härkingen 2  Disco Bar 3D 0:3 
15.48 15.59 F2 Macelleria Zanetti Internationale 1 1:1 
16.00 16.11 F2 Usgänger Los Vodkos 3:0 
16.12 16.23 F4 Big Ben Bar FC Härkingen 2 2:2 
16.24 16.35 F3 Football United Hotel Suisse Poschiavo 2:2 
16.36 16.47 F4 Disco Bar 3D FC Bad Ragaz 2:0 
16.48 16.59 F3 FC Härkingen 1 Street Soccer 1:4 
17.00 17.11 F4 FC Härkingen 2  FC Liria 2:4 
17.12 17.23 F4 Disco Bar 3D Big Ben Bar 3:1 
17.24 17.35 F4 FC Bad Ragaz  FC Härkingen 2 2:1 
17.36 17.47 F3 Street Soccer Football United 3:1 
17.48 17.59 F3 Hotel Suisse Poschiavo FC Härkingen 1 6:0 



Spielplan Sonntag 27. November 2005 
 

Zeit Gruppe Mannschaften Resultat
08.00 08.11 F4 FC Liria  Big Ben Bar 11:1 
08.12 08.23 F3 FC Industrie Street Soccer 5:1 
08.24 08.35 F3 Football United FC Härkingen 1 4:2 
08.36 08.47 F4 FC Bad Ragaz FC Liria 3:5 
08.48 08.59 F3 Street Soccer  Hotel Suisse Poschiavo 2:2 
09.00 09.11 F3 FC Härkingen 1 FC Industrie 1:1 
09.12 09.23 F3 FC Industrie Football United 1:5 
09.24 09.35 F4 FC Liria Disco Bar 3D 1:1 

09.36 09.47 F3 
Hotel Suisse 
Poschiavo FC Industrie 

2:3 

09.48 09.59 F4 Big Ben Bar  FC Bad Ragaz 2:3 
Viertelfinal Hobbyfussballer 

10.00 10.11 VF 1 Club Port. Engiadina TSB Schwäbisch Gmünd 0:1 
10.12 10.23 VF 2 Zee City Playaz Selassie Selection 2:4 
10.24 10.35 VF 3 Edo United FCC Seniors 3:1 
10.36 10.47 VF 4 Bussili Selection Internationale 2 1:2 

 
Zwischenrunde Fussballer 

 
ZR Gruppe 1 ZR Gruppe 2 ZR Gruppe 3 ZR Gruppe 4 
I Ragazzi del Sud Usgänger Street Soccer FC Liria 
Disco Bar 3 D Football United Los Vodkos Clube de Rolha 
Internationale 1 FC Celerina FC Bad Ragaz Hotel Suisse 

 
10.48 10.59 ZR 1 I Ragazzi del Sud Disco Bar 3 D 1:0 
11.00 11.11 ZR 2 Usgänger Football United 2:0 
11.12 11.23 ZR 3 Street Soccer Los Vodkos 3:0 
11.24 11.35 ZR 4 FC Liria Clube de Rolha 5:1 
11.36 11.47 ZR 1 Disco Bar 3 D Internationale 1 2:0 
11.48 11.59 ZR 2 Football United FC Celerina 1:1 
12.00 12.11 ZR 3 Los Vodkos FC Bad Ragaz 2:3 
12.12 12.23 ZR 4 Club de Rolha Hotel Suisse 0:3 
12.24 12.35 ZR 1 Internationale 1 I Ragazzi del Sud 0:2 
12.36 12.47 ZR 2 FC Celerina Usgänger 2:0 
12.48 12.59 ZR 3 FC Bad Ragaz Street Soccer 1:1 
13.00 13.11 ZR 4 Hotel Suisse FC Liria 1:2 

Halbfinale Hobbyfussballer 
13.12 13.23 HF 1 TSB Schwäbisch Gmünd Edo United 0:5 
13.24 13.35 HF 2 Selassie Selection Internationale 2 0:1 

Viertelfinal Fussballer 
13.36 13.47 VF 1 I Ragazzi del Sud Hotel Suisse 0:2 
13.48 13.59 VF 2 FC Celerina FC Bad Ragaz 4:2 
14.00 14.11 VF 3 Street Soccer Usgänger 2:1 
14.12 14.23 VF 4 FC Liria Disco Bar 3D 2:1 

Hobbyfussballer Spiel um den 3. Platz 
14.30 14.50 3. Platz TSB Schwäbisch Gmünd Selassie Selection 3:5 

Halbfinale Fussballer 
15.00 15.11 HF 1 I Ragazzi del Sud FC Celerina 2:1 
15.12 15.23 HF 2 Street Soccer  FC Liria 2:0 

Final Hobbyfussballer 
15.30 15.50 Final  Edo United Internationale 2 1:2 

Fussballer Spiel um den 3. Platz 
16.00 16.20 3. Platz FC Celerina Street Soccer 2:1 

Final Fussballer 
16.30 16.50 Final  I Ragazzi del Sud FC Liria 2:4 

 


